

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ**

α/α	Ένδειξη Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	ΔΑΠΑΝΕΣ Μερική (€)	Ολική (€)
	<b>Εργασίες προϋπολογισμού</b>								
	<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>								
	<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ</b>								
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων δια χειρών, σε έδαφος γαιοημιβραχώδες	1	ΑΤΟΕ-20.04.01	ΟΙΚ 2122	m3	40,00	19,90	796,00	
2	Κατασκευή ξηρολιδοδομής	2	ΑΤΟΕ-41.02.02 σχ.	ΟΙΚ 4107	m3	10,00	120,00	1200,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων δια χειρών	3	ΑΤΟΕ-20.31.01	ΟΙΚ 2172	m3	40,00	6,70	268,00	
								0,00	
4	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων	4	ΑΤΟΕ-20.40	ΟΙΚ 2177	T/10m	500,00	5,30	2650,00	
5	Κατασκευή πινακίδας σήμανσης	7	εκ παρακολ.	ΟΙΚ 6532	Τεμ	130,00	80,00	10400,00	
6	Κατασκευή πινακίδας πληροφόρησης μικρή	8	εκ παρακολ.	ΟΙΚ 6532	Τεμ	50,00	120,00	6000,00	
7	Κατασκευή πινακίδας πληροφόρησης μεγάλη	9	εκ παρακολ.	ΟΙΚ 6532	Τεμ	4,00	1500,00	6000,00	
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>							<b>27314,00</b>	<b>27314,00</b>
	<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								
1	Διαπλάτυνση μονοπατιού	5	εκ παρακολ.	ΠΡΣ 5354	μ.μ.	8000,00	2,00	16000,00	
2	Καθαρισμός μονοπατιού	6	εκ παρακολ.	ΠΡΣ 5390	μ.μ.	9500,00	1,00	9500,00	
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>							<b>25500,00</b>	<b>25500,00</b>
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ (Α+Β)</b>								<b>52814,00</b>
	Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%								9506,52
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>								<b>62320,52</b>
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								9348,08
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>								<b>71668,60</b>
	ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ								1502,13
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>								<b>73170,73</b>
	ΦΠΑ 23%								16829,27
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>								<b>90000,00</b>

Βόλος 28/9/2012

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Ο Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών

Ο συντάξας

Γεώργιος Γίδαρης  
Πολιτικός Μηχανικός

Ι. Μπολτσής  
Τεχνολόγος Δομ. Έργων